



Göteborg Bangolfklubb

Protokoll vid extra klubbmöte i klubbstugan onsdagen den 6 april 2022

Närvarande: Peter Williamsson, Eva Johansson, Linda Carlsson, Ralf Englund, Hans Svensson, L-O Johansson, Lena Hellström, Tobbe Hellström, Wimar Eliasson, Claes-Ove Nilsson, Robert Bernhardsson, Lasse Wikander

1 Mötets öppnande

Ordförande Peter Williamsson förklarade mötet öppnat.

2 Mötets behöriga utlysande

Mötet förklarades behörigen utlyst.

3 Dagordningens godkännande

Förslaget till dagordning godkändes och fastställdes.

4 Val av två justeringsmän

Tobbe Hellström och L-O Johansson utsågs att justera protokollet.

5 Skrivelser

Inga skrivelser fanns att ta upp.

6. Rapporter

Lena Hellström och Eva Johansson rapporterade från Västsvenska Bangolfförbundets årsmöte som hölls i vår klubbstuga. Bland annat hade avhandlats att det för att hålla en nationell tävling krävs en domare i klubben och att det är brist på domare. Man hade också pratat om att bilda en kommitté för att hålla i kvällstävlingarna inomhus i Alelyckan. Lena H ska representera oss och Staffan Lundblad ska representera Gullbergsbro BGK. Dessutom ska det vara en representant från Askim BGK och en från Tuve Tigers BGK.

7. Motioner

Inga motioner hade kommit in.

8. Propositioner

Inga propositioner fanns att behandla.



Göteborg Bangolfklubb

9. Val av kommittéer och ansvariga

Tävlingskommitté: Lena Hellström och Claes-Ove Nilsson. Wimar Eliasson kan vara behjälplig vid onsdagstävlingarna.

Bankkommitté: Tobbe Hellström, L-O Johansson och Robert Bernhardsson.

Damansvarig: Linda Carlsson.

Ungdomsansvarig: Eva Johansson.

Uttagningskommitté (UK): eftersom vår tidigare UK Bengt Paulsson har avlidit gjordes ett fyllnadsval av Lena Hellström och Tobbe Hellström för tiden fram till vårt extra medlemsmöte hösten 2022.

10. Övriga frågor (ev. prisutdelning)

Tävlingsledare: togs upp att klubben på sikt behöver en tävlingsledare efter Bengt Paulsson. För att bli tävlingsledare krävs att genomgå en kurs. Ingen visade direkt intresse, varför medlemmarna uppmanades att se positivt på frågan och fundera fram till höstens medlemsmöte (höstmötet).

Nationell tävling: efter förslag från styrelsen beslutade mötet att det inte längre finns förutsättningar för oss att hålla någon nationell tävling i år. Peter W fick i uppdrag att avanmäla tävlingen hos Svenska BGF.

SIA-glass: informerades om att SIA-glass har tecknat ett avtal med Svenska BGF där klubbarna kan ansluta. Avtalet ska vara förmånligt för oss och SIA-glass skulle egentligen ha kontaktat oss. Björn Pehrson fick i uppdrag att höra av sig till SIA-glass och undersöka förutsättningarna för oss att teckna ett avtal.

Festen (50-årsjubiléet) den 22 april: med tanke på kostnadsramen (ca 10 000 kronor) och antalet deltagare får var och en disponera 700 kronor på mat och dryck. Medlemmen får själv betala belopp därutöver.

Gräsklippning: L-O Johansson åtog sig detta uppdrag.

Seriespel: Tobbe H har skickat runt en intresseanmälan för seriespelet utomhus. Han informerade om villkoren. 7 spelare kommer att tas ut till varje omgång. Information om uttagningen kommer att gå ut ca tre veckor före seriespelet och UK vill ha svar senast två veckor före.



Göteborg Bangolfklubb

Nationella tävlingar: Tobbe H och Lena H har lagt ut en lista på nationella tävlingar i närheten. Anmälan görs till Lena eller Tobbe och halva avgiften betalas enligt de ekonomiska reglerna in till klubbens konto (gäller inte DM).

Återstående arbete på anläggningen: slipning och målning av banor och sargar. Insidorna måste slipas och målas innan filten läggs på. Diskuterades färgval för sargarna, ev. rött på både ovansidan och utsidan.

Våra öppettider: mötet beslutade att vi ska öppna en timma tidigare de dagar då vi förut har öppnat klockan 13.00, dvs. ha öppet mellan 12.00 och 21,00 med sista utsläpp klockan 20.00. Övriga dagar som tidigare 17.00-21.00.

Bemanning av kiosken: Peter W har lagt ut en lista för tiden 1 maj-15 juni. Lasse W kommer att ta på sig samtliga kioskpass i juli månad.

Protokoll: Peter W beställer protokoll

Prislista: Linda C gör en prislista för säsongen.

Blommor: Wimar E fick blommor av klubben i och med att han nu avslutar sitt aktiva spelande.

Smörgåstårta: klubben tackade Lena H och Tobbe H för inköp av smörgåstårta till mötet.

Prisutdelning: Ralf E förrättade prisutdelning för KM utomhus 2021, KM Uppsala utomhus 2021 samt KM inomhus 2021/2022.

12. Mötets avslutning

Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade det extra klubbmötet avslutat.

Vid protokollet

Ralf Englund

Justeras

Tobbe Hellström

L-O Johansson

Göteborg Bangolfklubb
Strandängsledet 1 A
Vid Lemmingsvallen i Utby

Telefon
0736-133688

Bankgiro
178-0303

Org.nr
857203-7532